de la recuperación de la democracia" 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

• SIGUIENTE: 

ORDENANZA  [1 i5t' 

Artículo-11:- Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de 
$ 5.364,82 (PESOS 'CINCO MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO 
CON OCHENTA Y DOS CENTAVOS) a favor de la agente Sra. MIRTA 
INES LOPEZ, D.N.I. N° 5.090.610, en concepto de 18 días del mes de 
Diciembre/12, de Retrib. del Cargo y 28 días corridos de Licencia no 
Gozada /11, perteneciente a la ex agente María Inés Lameiro vda.